ou a terceiros em razão de ação ou omissão, dolosa ou culposa, sua ou dos seus 

prepostos, independentemente de outras cominações contratuais ou legais a que 

estiver sujeita. 

Cláusula 5º — A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução de todo 

objeto deste contrato o valor total numa única parcela de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos 

réais). 

Parágrafo Único — O pagamento será feito em até 05 (cinco) dias após a entrega pela 

CONTRATADA dos documentos citados e nota fiscal de serviços. 

Cláusula 6º - A CONTRATADA responsabiliza-se por todo e qualquer dano que ocorra à 

CONTRATANTE ou a terceiros, em razão de atos, ações e omissões de sua parte, em razão